3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 января 2022 г.                         г. Георгиевск                                               № 106
О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2017 г. № 1225
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по делам инвалидов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2017 г. № 1225 «О координационном совете по делам инвалидов Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:

от 25 сентября 2019 г. № 3089 «О внесении изменения в состав координационного совета по делам инвалидов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2017 г.                № 1225»;
от 20 февраля 2021 г. № 361 «О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2017 г.                   № 1225»;
от 27 апреля 2021 г. № 1286 «О внесении изменения в состав координационного совета по делам инвалидов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2017 г. № 1225»;
от 06 августа 2021 г. № 2483 «О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2017 г.          № 1225».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логинову Ю.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                           М.И.Коблякова

начальник правового

управления администрации                                                                    И.В.Кельм
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2017 г. № 1225 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

от 19 января 2022 г. № 106)
СОСТАВ

координационного совета по делам инвалидов

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Логинова Юлия

Владимировна
	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель координационного совета

	Капшук Юрий

Иванович
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя координационного совета

	Сысоева Виктория

Викторовна
	начальник отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь координационного совета

	Члены координационного совета:

	Бадалян Анна
Аркадьевна
	заведующая отделением реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями государственного казенного учреждения социального обслуживания «Георгиевский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Аист» (по согласованию)

	Белоусова Наталья

Леонидовна
	заместитель начальника управления установления пенсий отделения Пенсионного фонда по Ставропольскому краю

	Брагин Сергей

Юрьевич
	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Гарбузова Елена

Александровна
	заместитель директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Георгиевский центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Гребенникова Татьяна

Александровна
	председатель Георгиевской местной организации «Всероссийское общество слепых» (по согласованию)

	Гришин Александр

Николаевич

	председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Дезгоева Елена
Ильинична
	начальник управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Долгова Татьяна

Ивановна
	директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Георгиевского района» (по согласованию)

	Дубовикова Ирина

Игоревна
	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Кайгородцева Галина

Викторовна
	председатель Георгиевского местного отделения «Всероссийское общество глухих» (по согласованию)

	Кельм Инна

Валерьевна
	начальник правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Криницкий Кирилл

Александрович

	исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, главного архитектора

	Медова Татьяна

Муратовна
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Георгиевская районная больница» (по согласованию)

	Руман Юрий

Григорьевич
	директор филиала № 11 государственного учреждения – Ставропольского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Терников Александр
Александрович
	начальник управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Тесленко Светлана

Михайловна
	председатель Георгиевской городского округа местной организации Ставропольской краевой региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Тумоян Елена

Артёмовна
	начальник управления образования администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Умеренко Светлана

Вячеславовна
	начальник управления культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Ходаков Алексей

Михайлович

	председатель комитета по транспорту и связи администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Черноусов Андрей

Александрович
	исполняющий обязанности начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Исполняющая обязанности

управляющего делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                         Л.С.Сеськова